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___________________________________________________________________________

Nr_____ Prot                                                


               Tiranë   .07.2013
Njoftim

Në zbatim të nenit 7 të Ligjit Nr.9072, datë 22.05.2003, “Për Sektorin e Energjisë Elektrike”; nenit 9 të Rregullores për Organizimin dhe Funksionimin e Brendshëm të Entit Rregullator të Energjisë të miratuar me vendimin Nr. 141, datë 24.12.2008 dhe nenit 14 të Rregullave të Praktikës dhe Proçedurave të ERE-s, ju njoftoj se ditën e Merkure datë. 24.07.2013, ora13:00, zhvillohet mbledhja e Bordit të Komisionerëve sipas këtij rendi dite: 
1.  Mbi Ankesen e shoqerise Emikel sh.p.k, kunder Vendimit nr. 53 dt.03.05.2013 per modifikimin e licences se prodhimit te Energjise Elektrike te shoqersie Emikel 2003 sh.p.k. ( Drejtoria e Licensimit dhe Monitorimit, Drejtoria e heshtjeve Ligjore dhe Mbrojties se Konsumatorit).

2. Mbi kërkesën e shoqërisë “HIDROCENTRALI CANGONJ” sh.p.k.,  për fillim procedure per  liçensim nëaktivitetin e Prodhimit te Energjise Elektrike nga Hec “CANGONJ” ( Drejtoria e Licensimit dhe Monitorimit, Drejtoria e heshtjeve Ligjore dhe Mbrojties se Konsumatorit).

3. Mbi  kërkesën e shoqërisë “HIDROCENTRALI CANGONJ” sh.p.k.  për fillim procedure per kualifikim  impianti prodhues per Hec  “CANGONJ” si burim i rinovueshem energjie ( Drejtoria e Licensimit dhe Monitorimit, Drejtoria e heshtjeve Ligjore dhe Mbrojties se Konsumatorit).
4. Mbi  kërkesën e shoqërisë “STRAVAJ  ENERGY” sh.p.k.  për fillim procedure per kualifikim  impianti prodhues per Hec  “Stravaj” si burim i rinovueshem energjie ( Drejtoria e Licensimit dhe Monitorimit, Drejtoria e heshtjeve Ligjore dhe Mbrojties se Konsumatorit).
5. Mbi kërkesën e shoqërisë “Selca Energji” sh.p.k., per fillimin e procedures per modifikimin e licenses per “Prodhimin e Energjise Elektrike ” nga Hec “Selce” me Nr. 102, Seria PV10P, te miratuar me Vendimin nr 39 dt. 05.05.2010 ( Drejtoria e Licensimit dhe Monitorimit, Drejtoria e heshtjeve Ligjore dhe Mbrojties se Konsumatorit).
6. Mbi kërkesën e shoqërisë “WTS Energji” sh.p.k., per fillimin e procedures per modifikimin e licenses per “Prodhimin e Energjise Elektrike ” nga Hec “Tamare” me Nr. 16, Seria PV04P, te miratuar me Vendimin e Bordit te Komisionereve te ERE-s Nr 39, date 22.07.2004 ( Drejtoria e Licensimit dhe Monitorimit, Drejtoria e heshtjeve Ligjore dhe Mbrojties se Konsumatorit).
7. Mbi kërkesën e shoqërisë “Maksi Elektrik” sh.p.k., per modifikimin e licenses per “Prodhimin e Energjise Elektrike ” nga Hec-et “Leskovik 1” dhe “Leskovik 2” me Nr. 30, Seria PV06P, te miratuar me Vendimin e Bordit te Komisionereve te ERE-s Nr 1, date 11.01.2006 ( Drejtoria e Licensimit dhe Monitorimit, Drejtoria e heshtjeve Ligjore dhe Mbrojties se Konsumatorit).
8. Mbi kërkesën e shoqërisë “ENERGY PARTNERS-AL” shpk, per modifikimin e licenses per “Prodhimin e Energjise Elektrike ” me Nr. 118, Seria PV11K,  te miratuar me Vendimin e Bordit te Komisionereve te ERE-s Nr. 07, date 02.02.2011( Drejtoria e Licensimit dhe Monitorimit, Drejtoria e heshtjeve Ligjore dhe Mbrojties se Konsumatorit).
9. Mbi kërkesën e shoqërisë “Hec Treska” sh.p.k.,  për liçensim në aktivitetin e Prodhimit te Energjise Elektrike nga HEC-et “Treska 2”, “Treska 3” dhe “Treska 4” ( Drejtoria e Licensimit dhe Monitorimit, Drejtoria e heshtjeve Ligjore dhe Mbrojties se Konsumatorit).
10. Mbi kërkesën e shoqërisë “Hidro Energy Sotira” sh.p.k.,  për liçensim në aktivitetin e Prodhimit te Energjise Elektrike nga HEC “Sotire 1&2” ( Drejtoria e Licensimit dhe Monitorimit, Drejtoria e heshtjeve Ligjore dhe Mbrojties se Konsumatorit).
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